
U c h w a ł a  Nr XXVII/207/2005
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 17 paźdiernika 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm./, art. 112 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 nr 15 poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy w Wierzbicy uchwala co następuje:

                                                                    § 1

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych załącznika Nr 2 do uchwały
budżetowej Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.

1.Zwiększa się wydatki budżetowe na 2005 rok o kwotę                                   1.500.000,00 zł.

Dział 400 – WYTWARZANIE   I  ZAOPATRYWANIE  W  ENERGIĘ 
                     ELEKTRYCZNĄ,  GAZ  I  WODĘ  o kwotę                               800.000,00 zł.
rozdział 40001 – Dostarczanie ciepła o kwotę                                                    800.000,00 zł.
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                               700.000,00 zł.
§ 4580 – pozostałe odsetki  o kwotę                                                                        50.000,00 zł.
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę                    50.000,00 zł.

/środki przeznaczone na zapłatę należności za olej opałowy/.

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA     o kwotę                         293.340,00 zł.
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę         293.340,00 zł.
§ 4260 – zakup energii    o kwotę                                                                         173.340,00 zł.
§ 4270 – zakup usług remontowych    o kwotę                                                      20.000,00 zł.
§ 4300 – zakup usług pozostałych       o kwotę                                                     100.000,00 zł.

/środki przeznaczone na spłatę zobowiązań wobec Wspólnot Mieszkaniowych/. 

Dział 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE       o kwotę                                 406.660,00 zł.
rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                  o kwotę                                 278.000,00 zł.
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę              278.000,00 zł.

rozdział 80104 – Przedszkola       o kwotę                                                           87.300,00 zł.
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                 87.300,00 zł.

rozdział 80110 – Gimnazja         o kwotę                                                             41.360,00 zł.
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                 41.360,00 zł.

/środki przeznaczone na spłatę zobowiązań wobec zakładowego funduszu świadczeń
socjalnych/.

Plan wydatków po zmianach wynosi : 17.693.112,00 zł.



§ 2.

W wyniku zmian dokonanych w § 1 niniejszej uchwały zmienia się treść § 1 uchwały 
budżetowej nr XXI/171/2005 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 30 marca 2005 roku, który 
otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się plan budżetu na 2005 rok, w tym:

a) dochody   w wysokości                                     17.939.912,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały
b) wydatki   w wysokości                        17.693.112,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały
c) nadwyżka budżetowa w wysokości      246.800,00 zł
d) przychody w wysokości   1.620.000,00 zł
            w tym: wolne środki                     120.000,00 zł

            kredyt długoterminowy 1.500.000,00 zł
e) planuje się spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach 
    ubiegłych   w wysokości  1.866.800,00 zł 

2. Planowaną nadwyżkę w kwocie 246.800,00 zł przeznacza się na spłatę kredytów i 
pożyczek.

3. Prognozuje się kwotę długu gminy na lata 2005-2010 zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały.

§ 3.

W związku ze zmianami w §1 i §2 niniejszej uchwały prognozuje się spłatę długu na 
lata  2005-2010  według  zmienionego  Załącznika  nr  5  do  uchwały  budżetowej 
nr XXI/171/2005 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 30 marca 2005 roku.

§ 4.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi  wżycie  z  dniem podjęcia  i  obowiązuje w roku budżetowym 2005 oraz 
podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego
   
   

     

2


